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Link do produktu: https://moderncompany.pl/bluza-dziecieca-robocza-czerwona-roz-7-8-p-11998.html

  
Bluza dzieci&#281 ca
robocza czerwona roz. 7/8

Cena 47,99 zł

Numer katalogowy SWRK-290

Kod producenta SWRK-290-RD-7/8

Kod EAN 5904083058789

Opis produktu

Bluza dziecięca robocza czerwona rozmiar 7/8
Prezentujemy wytrzymałą i komfortową bluzę dziecięcą roboczą w intensywnie czerwonym kolorze, dedykowaną dla dzieci w
rozmiarze 7/8. Model SWRK-290 to połączenie trwałości i wygody, idealne do codziennego użytkowania oraz aktywności na
świeżym powietrzu.

Zastosowanie produktu

Bluza została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu ochrony i wygody podczas zabaw i lekkich prac plenerowych dzieci.
Sprawdzi się doskonale jako warstwa zapewniająca ciepło bez przegrzewania w chłodniejsze dni.

Cechy i parametry

Rozmiar: 7/8, odpowiedni dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym
Kolor: intensywna czerwień, łatwo zauważalna
Skład tkaniny: 40% bawełna, 60% poliester dla trwałości i komfortu
Gramatura: 145 g/m² gwarantująca odpowiednią izolację i lekkość

Zalety produktu

Wytrzymała mieszanka tkanin zapewnia długotrwałe użytkowanie bez utraty kształtu
Niekrępująca ruchów konstrukcja idealna podczas aktywności fizycznej
Wyrazisty czerwony kolor ułatwia szybkie znalezienie dziecka w grupie
Uniwersalny fason pasujący do wielu dziecięcych stylizacji

Dlaczego warto wybrać tę bluzę?

Inwestując w bluzę dziecięcą roboczą w kolorze czerwonym i rozmiarze 7/8, otrzymujesz produkt łączący wysoką jakość
materiałów i staranne wykonanie. Mieszanka bawełny z poliestrem zapewnia wygodę, odporność na uszkodzenia i
zabrudzenia, a uniwersalny fason i intensywny kolor spełnią oczekiwania zarówno dzieci, jak i rodziców.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
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graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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